

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลาง  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีในงานก่อสร้าง

<p>๑.ชื่อโครงการ: จัดซื้อวัสดุประจำหน่วยเลือกตั้ง จำนวน ๕,๑๔๕ ชุด</p> <p>๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการ: กองกิจการสภา องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา</p> <p>๓.วันที่กำหนดราคากลาง: วันที่ ๖ พฤศจิกายน ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๑,๐๕๑.๐๐ บาท (หนึ่งพันห้าสิบบาทถ้วน) ต่อ ๑ ชุด จำนวน ๕,๑๔๕ ชุด เป็นเงินทั้งสิ้น ๕,๔๐๗,๓๙๕.๐๐ บาท (ห้าล้านสี่แสนเจ็ดพันสามร้อยเก้าสิบบาทถ้วน) ราคา/หน่วย : ปรากฏตามรายละเอียดราคากลาง (แนบท้าย)</p> <p>๔.แหล่งที่มาของราคากลาง: (ราคาอ้างอิง) โดยใช้ราคาที่ได้จากการสืบราคาจากผู้ประกอบการ ดังนี้</p> <p>๑.ห้างหุ้นส่วนจำกัดพรวิวัตพานิช เลขที่ ๓๔ ถนนโยธา ตำบลในเมือง อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา</p> <p>๒.ร้านคума ๒๐๐๙ เลขที่ ๙๘ หมู่ที่ ๑๕ ตำบลจอหอ อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา</p> <p>๓. ห้างหุ้นส่วนจำกัด วิชรพงษ์พานิช เลขที่ ๓๒/๑ ถนนโยธา ตำบลในเมือง อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา</p> <p>๔. บริษัท รวมวิทยา จำกัด เลขที่ ๒๗๕,๒๗๕/๑,๒๗๕/๒,๒๗๗,๒๗๙ ถนนยมราช ตำบลในเมือง อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา</p> <p>๕. ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งเรืองโกลบอล เลขที่ ๙๕/๘ ตำบลนกออก อำเภอปักธงชัย อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา</p> <p><b>ใช้เกณฑ์ราคาต่ำสุด</b></p> <p>๕.รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง:</p> <p>๕.๑ นายวิสุทธิ์ บุญการกิจ ตำแหน่ง นักบริหารงานทั่วไป ระดับต้น</p> <p>๕.๒ นางสาวกนกรัตน์ คำเดช ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ</p> <p>๕.๓ นางรุ่งทิพย์ จำปีเพ็ชร ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน</p>	
---	--

(ลงชื่อ)

(นายวิสุทธิ์ บุญการกิจ)  
นักบริหารงานทั่วไป ระดับต้น

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

(นางสาวกนกรัตน์ คำเดช)  
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นางรุ่งทิพย์ จำปีเพ็ชร)  
เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

กรรมการ

**อนุมัติ**

(นายไพศาล สมุทรเผ่าจินดา)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด นักวิชาการแทน  
ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติหน้าที่  
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

ราคากลางงานจัดซื้อวัสดุประจำหน่วยเลือกตั้ง จำนวน 5,145 ชุด เพื่อใช้ในการเลือกตั้ง

สมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมาและนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

ลำดับ	รายการ	จำนวน		ราคากลาง	รวมเงิน	หมายเหตุ /1 ชุด
		จำนวน	หน่วย			
1	แถบพลาสติกแนวกันเขตบริเวณเลือกตั้ง สีเหลือง-ดำ ขนาดไม่น้อยกว่า 2.5 นิ้ว ยาว 50 ม.	2	ม้วน	75	150	
2	ปากกาลูกลิ้นสีน้ำเงินขนาดเส้นไม่น้อยกว่า 0.7 มม.	12	ด้าม	3	36	
3	ปากกาเคมีเส้นใหญ่ 2 หัว สีน้ำเงิน	1	ด้าม	8	8	
4	กระดาษกาวย่น ขนาด 2 นิ้ว	2	ม้วน	18	36	
5	ตะปู ขนาด 4 นิ้ว	1	อัน	1	1	
6	เหล็กแหลมเสียบกระดาษลำดับที่	1	อัน	20	20	
7	ไม้บรรทัดพลาสติกแข็ง	2	อัน	3	6	
8	มีดพับเล็ก	1	อัน	3	3	
9	เชือกขาวแดง	1	ม้วน	28	28	
10	ตลับขาด สีน้ำเงิน เบอร์ 3 (ขนาด 5.4 x 8.5) (พร้อมหมึกสีน้ำเงิน)	1	ชุด	34	34	
11	กระดาษหิขู	2	ม้วน	7	14	
12	ซีฟิ่งนับแบงก์และกระดาษ	1	ตลับ	20	20	
13	ป้ายชื่อคณะกรรมการประจำหน่วยเลือกตั้ง (ประธาน,กรรมการ,รปภ.) และ อสม.	12	อัน	5	60	
14	ป้ายประกาศเครื่องหมายต่างๆ(เช่น ป้ายบอกทางเข้า ทางออก ฯลฯ) ขนาด 20 X 40 ซม. จำนวน 11 ป้าย	1	ชุด	45	45	
15	กระดาษสำหรับจดลำดับที่ในบัญชีรายชื่อ ขนาดไม่น้อยกว่า 500 ชื่อ	2	เล่ม	18	36	
16	ยางหนังสือ (ถุงละ 50 เส้น) ขนาดกว้าง 2 นิ้ว	1	ถุง	5	5	
17	คลิปดำหนีบกระดาษ ขนาด 2 นิ้ว	6	ตัว	3.5	21	
18	เทปใส แกน 1 นิ้ว	1	ม้วน	10	10	
19	กาวน้ำ ขนาด 30mg	1	แท่ง	6	6	
20	เชือกฟาง	1	ม้วน	25	25	
21	ลวดเสียบกระดาษ	1	กล่อง	5	5	
22	ที่เย็บกระดาษ เบอร์ 10	1	ตัว	25	25	
23	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 10	1	กล่อง	5	5	
24	สายรัดหีบบัตรเลือกตั้ง ที่ตัวสายสามารถเซ็นชื่อกำกับถึง 5 ชื่อ	28	เส้น	4	112	

ราคากลางงานจัดซื้อวัสดุประจำหน่วยเลือกตั้ง จำนวน 5,145 ชุด เพื่อใช้ในการเลือกตั้ง

สมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมาและนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา


ลำดับ	รายการ	จำนวน		ราคากลาง	รวมเงิน	หมายเหตุ /1 ชุด
		จำนวน	หน่วย			
25	ปากกาเคมีขีดคะแนน (สีน้ำเงิน) ขนาด 1 มม.	5	ด้าม	8	40	
26	หนังสือวางใหญ่ (ถุงละ 20 เส้น)	1	ถุง	5	5	
27	ถุงพลาสติกหิ้ว ขนาด 15*30 นิ้ว	4	ใบ	6	24	
28	ถุงพลาสติกใส ขนาด 16*24 นิ้ว(ชั้นใน)(ใช้ 6 ใบสำรอง 2 ใบ)	8	ใบ	3.5	28	
29	ถุงพลาสติกใส ขนาด 20*30 นิ้ว (ชั้นนอก)(ใช้ 2 ใบ สำรอง 2 ใบ)	4	ใบ	10	40	
30	ตะกร้าพลาสติกทรงกลม ขนาด 13 x 13 นิ้ว	6	ใบ	28	168	
31	อุปกรณ์เจาะมุมบัตรที่วินิจฉัยแล้วชนิดรูเดียว	1	อัน	35	35	
	<b>รวมเป็นเงินทั้งสิ้น</b>				<b>1,051.00</b>	

จัดซื้อวัสดุประจำหน่วยเลือกตั้ง จำนวน 5,145 ชุด เพื่อใช้ในการสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

และนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมาราคาชุดละ 1,051 บาท เป็นเงินทั้งสิ้น 5,407,395.00 บาท


(ห้าล้านสี่แสนเจ็ดพันสามร้อยเก้าสิบบาทถ้วน)

(ลงชื่อ)

  
(นายวิสุทธิ์ บุญการกิจ)

นักบริหารงานทั่วไป ระดับต้น

(ลงชื่อ)

  
(นางสาวกนกรัตน์ ดำเดช)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

(ลงชื่อ)

  
(นางรุ่งทิพย์ จำปีเพชร)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน